
terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 319/2023, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Férias ao Servidor JOSÉ PAULO 
DOS ANJOS SILVA e dá outras 
providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor, JOSÉ PAULO DOS ANJOS SILVA 
lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, na 
função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser 
gozada na data de 27 de novembro de 2023 a 26 de dezembro de 2023, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto nº 001/2021 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0413EBF8248F41F25D5F47316495D4B5


		2023-11-28T10:51:49-0300




